CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 92/CV-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  19  tháng  7  năm 2017

	V/v: tuyên truyền tham gia các hoạt động
của chương trình “Hành trình đỏ”

Kính gửi: Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 219/CĐN-TGNC, ngày 13/7/2017 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc tham dự Chương trình “Hành trình đỏ” lần thứ V - năm 2017.

1. Thông điệp tuyên truyền: “Kết nối dòng máu Việt”.

2. Thời gian: từ ngày 01 đến ngày 31/7/2017.

Ban Thường vụ Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội triển khai với nội dung như sau:

1. Ban Tuyên giáo truyền thông tổ chức tuyên truyền tới toàn thể CBNGNLĐ về ý nghĩa của hoạt động “Hiến máu nhân đạo” trên website của Công đoàn Trường.

2. Các CĐBP, Tổ CĐ trực thuộc vận động CBNGNLĐ trong đơn vị tham gia hiến máu tình nguyện tại các địa điểm có tổ chức hiến máu.

Đây là chương trình truyền thống lớn về vận động hiến máu cứu người, hưởng ứng “Chiến dịch những giọt máu hồng” hè 2017 trên phạm vi cả nước, Công đoàn Trường đề nghị CĐBP, Tổ CĐ trực thuộc tuyên truyền tới CBNGNLĐ trong đơn vị hưởng ứng tham gia chương trình “Hành trình đỏ” một cách thiết thực, ý nghĩa.

	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH (để báo cáo)
	                                        CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	                                          (đã ký)

	          Nguyễn Nhật Tân